

WRiZP.272.2.1.2025

Świecie, dn. 12.02.2025 r.

### Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa samochodu osobowego typu SUV na potrzeby Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Świeciu”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 12 lutego 2025 r. w przedmiotowym postępowaniu:

**1. Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczają Państwo Silnik 1,5 hybrydowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1,5.**

**2. Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z przednich świateł przeciwmgielnych? Nasz produkt jest wyposażony w światłaLED, które spełniają warunki homologacyjne i światła przeciwmgłowe nie są konieczne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza rezygnację z przednich świateł przeciwmgielnych, jeśli spełnione są warunki homologacyjne zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia (Dz. U. z 2023 r., poz. 919)**

**3. Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z 4 letnią gwarancją mechaniczną?  
Czy zamawiający dopuści pojazd z 2 letnią gwarancją na lakier?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza pojazd z gwarancją na zespoły i podzespoły mechaniczne, wady fabryczne pojazdu: min. 5 lat, do 100 tys. km przebiegu.**

**Zamawiający dopuszcza pojazd z gwarancją na powłokę lakierniczą: minimum 3-lata.**

Wicestarosta Świecki

**Roman Witt**